Maner de Liddington cum Caldecote Visus Franc Aleq cu Magna Cur Baron

Table with 4 columns: Homag s., Homagiu de Liddington, Homagiu de Caldecote, and names of individuals like Clement Prothy, Jacobus Nipstaf, etc.

Veredict s.: Qui quidem Juratores sup sacramentum suu dicant et presentant, qd Henricus filius armig Johes Boyall Ricus Norman...

Et in s.: Johes Strumpton armig Eusebius Buswell armig Laurentius Peach gon Willus Hancock gon...

Ad hanc Cur Compt fuit qd Homag qd docimo sexto die Septembris Anno Dni 1688. Robtus Woodcock...

Ad hanc Cur Compt fuit qd Homag ibm qd docimo sexto die Junij vlt pforit Gualter Sbolthorno...

Ad hanc Cur ofiam Compt of presentat fuit qd Homag ibm qd docimo nono die Octobris vlt pforit Johes Russell...

Ad hanc Cur Compt of presentat fuit qd Homag ibm qd Octavo die Octobris vlt pforit Gulielmus dlyro...

Ad hanc Cur Compt of presentat fuit etiam qd Homag ibm qd hoc instanti docimo nono die Octobris 1704...

Ad hanc Cur Compt of presentat fuit qd Homag ibm qd hoc pgent docimo nono die Octobris 1704...

Ad hanc Cur Compt of presentat fuit qd Homag ibm qd docimo Octavo die Aprilis vlt pforit Henricus Fishor...

Ad hanc Cur Compt of presentat fuit qd Homag ibm qd Septimo die May Anno Dni 1703...

Legat inen te chigit ab volent...
cu... tunc sura reddidit...
virtute...
causavit...
supra...
ad...
sibi...
Socia...
iura...
unde...
1. /

Sho-wood
nones
Sherwood

9. Ad hanc Cur Compt of presentat fuit qd Homag qd Anna Sherwood nux (customa
Tenon Manij pda ara vlt' iud obijt sorsit sibi et heredi suis de et in un collag et
quingz acris terre (plus vel minus) absqz illa sura reddidit pda ara vlt' iud Maria Sherwood
et Anna Sherwood sunt sorores et chorod dict' Anna Sherwood vid' Et sup hoc dict' qd
Maria et Anna present in iud pofiod admitti ad pmissa quibz dicit qd sorsit sua pda
ex epofial gratia sua concessit inde sorsim qd Virga Hend et tenend ypsis heredi
assignat suis in ppotu ad voluntat' dno sorsim consuetud Manij qd dicit' Cur reddidit
p ann do
et ad onora et servit' inde prius debet et de iure consuet' Et dat
Dno de sorsim put patet in Margino fuit sorsit' admiffa sunt inde Tenones. /

Morris
&
Morris

10. Ad hanc Cur Compt of presentat fuit qd Homag ibm qd hoc present' docimo nono die Octobris
1704 Ricus Morris Customad tenon hujus Manij extra Cur sursu reddidit in manus Dni qd Virgam
et manus Willi Hill in Docinad ibm ad hoc in apta Cur iud of sedm consuetud Tot illas tres
porcas (anglo lands) existon in aera jacon in Superior Campo de Caldorott pda ara vlt' iud
vocat' Caldorott hill abultan sup fraxinos ab orient' tero Willi King jacon ex australi qd pda
ad pfinon inde spectan et nunc in occupactioe dict' Ricus Morris Ad opus et usu Willi Morris
de Caldorott pda
herod of assignat suod in ppotu sedm consuetud Et sup hoc dict'
Willis Morris psons hic in iud petit admitti ad pmissa (Cui quidom dicit qd sorsit sua pda
concessit inde sorsim qd Virga Hend et tenend sibi herod of assignat' suis in ppotu
ad voluntat' dno sorsim consuetud Manij pda qd fides socia Cur reddidit qd ann do
et ad onora et servit' inde prius debet et de iure consuet' Et dat Dno de sorsim put patet in
Margino fuit Dno fides Et admiffus est inde Tenones. /

Russell
&
Brown

11. Ad hanc Cur Compt of presentat fuit qd Homag ibm qd hoc present' docimo nono die Octobris
1704 Thomas Russell in Customad tenon hujus Manij extra Cur sursu reddidit qd Virga in manus
Dni qd manus Willi Hill in Docinad ibm ad hoc in apta Cur iud sedm consuetud Tot illa
in Roda tero arabis of graminae in Stadio vocat' March furlong abultan sup l' d' qd
Cui pasturo ex aust' ad pda tero Daniol' illot jacon occident' inde ad pfinon hys ad inde
spectan in Caldorott pda of nunc in tenon' Totus Russell eld opus et usu Thomas
Brown de Caldorott pda herod of assignat suod in ppotu sedm consuetud dict' Manrij
Qui quidom Thomas Brown psons in iud petit admitti tenon pmissa (Cui dicit qd sorsit
sua concessit inde sorsim qd Virga Hend et tenend sibi herod of assignat' suis in ppotu
ad voluntat' dno sorsim consuetud Manij pda qd fides socia Cur reddidit qd ann do
et ad onora et servit' inde prius debet et de iure consuet' Et dat Dno de sorsim put patet in
Margino fuit Dno fides Et admiffus est inde Tenones. /

Cooper
to
Cooper

12. Ad dict' diem adjournament hujus Cur Compt of presentat fuit qd Homag ibm quod
sede die Februarij 1704 Nathaniel Cooper Customad tenon hujus Manij extra Cur sursu reddidit in
manus Dni qd Virga of manus Jacobi Hill in Docinad ibm ad hoc in apta Cur iud of sedm consuetud
Tot illud suu dimid' Virga tero (anglo an halfe yard land) cu oibz suis pfinon hys spectant
in possessione Johis Fisher in Eddington post epus decessu eld opus et usu Nathanielis Cooper
fili sui herod of assignat suod in ppotu solvend quod debitu fuerit Johi Cunningham of
Suma quadragint solidos Thomae Cooper f. atri suo, of etiam Suma quadragint solidos Edmundi
Cooper all' fratri suo, of ultorior Suma quadragint solidos Johi Cooper fratri suo, of etiam Sumam
quadragint solidos Thome Cooper sorod suo, of Sumam quadragint solidos Dabur et Stanton sorod suo,
of etiam Sumam quadragint solidos Maria Jones sorod suo Et sup hoc dicto Nathaniel Cooper
mortuo existon iud Nathaniel Cooper filius qd Leonard Pich gon ultorior suu legitimo
constitut' petit admitti ad pmissa (Cui dicit qd sorsit sua pda concessit inde sorsim qd Virga
Hend et tenend sibi herod of assignat' suis in forma pda qd fides socia Cur reddidit
q ann do quatuor solidos of soc donat' of ad onora et servit' of consuetud inde prius debet et
de iure consuet' Et dat Dno de sorsim sicut patet in Margino Et admiffus est inde Tenones
qd dicit' Leonard Pich sed fides respect' quousqz &c. /

Cooper
to
Cooper

13. Ad dict' diem adjournament hujus Cur Compt of presentat fuit qd Homag ibm
qd secundo die Febr' ultimo Dni 1703 Nathaniel Cooper Customad tenon hujus Manij
extra Cur sursu reddidit in manus Dni qd Virga of manus Jacobi Hill in Docinad ibm ad hoc
in apta Cur iud of sedm consuetud Tot illud suu Messuagij suo collag of causu vocat'
le homestead cu oibz pfinon hys ad inde spectan of tunc in possessione dict' Nathanielis
Cooper of Johis Fisher scituat in Eddington pda post epus decessu Ad opus et usu
Nathanielis Cooper fil sui herod of assignat' suod in ppotu ipso dicto Nathanielis filio
Solvend Laurentio Manton Sumam viginti of un librad of decem solidos debet eidem qd
Laurentio qd sursu reddidit pmissa Et sup hoc (dicto Nathanielis Cooper mortuo qd
existon) ipse Nathaniel Cooper filius qd Leonard Pich ultorior suu ad hoc legitimo
constitut' petit admitti tenon pmissa (Cui dicit qd sorsit sua pda concessit inde sorsim
q Virgam Hend et tenend sibi herod of assignat' suis in forma pda ad voluntat'
Dni sorsim consuetud q fides socia Cur reddidit q ann do
inde prius debet et de iure consuet' Et dat Dno de sorsim put patet in Margino Et admiffus
est inde Tenones qd dicit' Leonard Pich sed fides respect' quousqz &c. /

Russell
&
Sherwood
to
Brown

14. Ad dict' diem adjournament hujus Cur Compt of presentat fuit qd dict' qd
Samuel Noale sorsit' ibm qd Johes Russell of Elizabetha ux ejus (illa etia sorsit'
of soperat' a marito prius exarat existon qd dicit' sorsit' Jac ofia Maria Sherwood
of Anna Sherwood in apta Cur sursu reddidit in manus Dni qd Virga of acco' p' actioe
dict' sorsit' Totas illas quatuor porcas (anglo lands) tero arabis of graminae jacon
in medio Campo de Caldorott pda in loco vocat' le vigne Sponges confinon qd qd
Estimacoem vna aera (plus vel minus) cu pda ad inde spectan ac ofiam qd
romsori relaxod of quiet' clame' totum sup ro' of fides of stabu suu do of
in pmissis Ad opus et usu Johis Brown herod of assignat' suod in ppotu
Et sup hoc dict' Johes Brown psons in iud petit admitti ad pmissa (Cui dicit qd sorsit
sua concessit inde sorsim qd Virgam Hend et tenend sibi herod of
assignat' suis in ppotu ad voluntat' dno sorsim consuetud Manij pda qd fides socia
Cur reddidit q ann do sorsim) denar of ad onora et servit' inde prius debet et de iure
consuet' Et dat Dno de sorsim put patet in Margino fuit Dno fides Et admiffus est
inde Tenones. /

Cisse
heres
Cooper

15. Ad dict' diem adjournament hujus Cur Compt of presentat fuit ofia qd Homag
ibm qd Elizabetha Cooper neq Customad tenon hujus Manij extra vlt' iud obijt sorsit'
in fudo simpli' h'et in vna parte Messuagij nux in possessione vbi smith absqz
vlla sura reddidit facta Et qd Willms Cisse est ejus filius minimus natu of p' herod
sedm consuetud Manij of sup hoc dict' Willms venit in iud of humile petit ex
gratia Dni admitti ad pmissa (Cui dicit qd sorsit sua pda concessit inde sorsim qd Virgam
Hend et tenend sibi herod of assignat' suis in ppotu ad voluntat' dno sorsim consuetud
q fides socia Cur reddidit q ann do
of ad onora et servit' inde prius debet et de iure consuet' Et
Et dat Dno de sorsim put patet in Margino fuit Dno fides Et admiffus est inde
Tenones. /

Whithead
&
Whithead

16. Ad dict' diem adjournament hujus Cur Compt of presentat fuit qd Homag ibm
qd vicissimo tertio die Januarij vlt' p'forit' Johes Whithead in Customad tenon
hujus Manij extra Cur sursu reddidit in manus Dni qd Virgam of manus Comentis
Frotty in Docinad ibm ad hoc in apta Cur iud of sedm consuetud totu illud qd
sua dimid' collag hinc in possessione dict' Johis Whithead sen of Johis Whithead jun
cu pfinon hys ad inde spectan Ad opus et usu Elizabetha Whithead qd termino qd
vite suo of post ejus decessu ad opus et usu Johis Whithead jun h'et of assignat'
sua in ppotu Et sup hoc dict' Elizabetha of Johes p'sent in iud p'forit' so admitti
ad pmissa quibz dicit qd sorsit sua pda concessit inde sorsim qd Virgam Hend et
tenend dict' Elizabetha q termino vite suo of post ejus decessu dict' Johi herod
of assignat' suis in ppotu ad voluntat' dno sorsim consuetud Manij q fides socia Cur
reddidit q ann do
of ad onora et servit' inde prius debet et de iure consuet' Et
Et dat Dno de sorsim put patet in Margino fuit Dno fides Et admiffus sunt inde Tenones. /

Cowth
&
Newson

17. Ad dict' diem adjournament hujus Cur Compt of presentat fuit qd Homag ibm qd
quarto die Novombri 1704 Ricus Conth gon Customad tenon hujus Manij extra Cur sursu
reddidit in manus Dni qd Virgam of manus Comentis Frotty in Docinad ibm ad hoc in apta Cur
iud of sedm consuetud totu illud Messuagij suo tenonem suu of in Virgat' tero dict' Messuagij
Suortan cu oibz of singulis pfinon scituat jacon of existon in Eddington pda in tenon
Edi Mason of Johi Mason vel un dor Et reddidit of Remanor inde of omno Statum qd
rectu filio Interfesso Canon of demand do of in pmissis Ad opus et usu Johi Mori
Newson gon herod of assignat' suod of sup hoc dictus Ricus Conth Newson qd Johi Newson
ultorior suu ad hoc legitimo constitut' petit admitti ad pmissa (Cui dicit qd sorsit sua
pda concessit inde sorsim qd Virgam Hend et tenend sibi herod of assignat' suis in
ppotu ad voluntat' dno sorsim consuetud Manij q fides socia Cur reddidit q ann do
of ad onora et servit' inde prius debet et de iure consuet' Et
Et dat Dno de sorsim put patet in Margino Et admiffus est inde Tenones qd dicit' ultorior
sua sed fides respect' quousqz &c. /

Ex. qd Jan. Noale sorsit' tenon

Eddington ca
Caldecote
1704